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XX Świętokrzyskie Dni Profilaktyki
W poniedziałek, 15 maja 2023 r. rozpoczną się XX Świętokrzyskie Dni Profilaktyki. Zainauguruje je - o godz. 10.00
w sali nr 12 Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego - konferencja naukowo-szkoleniowa „Zdrowie rodziny
podstawą dojrzałego społeczeństwa”. Spotkanie otworzy wojewoda Zbigniew Koniusz.

Konferencja organizowana przez Wojewodę Świętokrzyskiego, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz
Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji. Będzie ona stanowić kontynuację spotkań naukowych w ramach Światowych
Dni Rodziny i Świętokrzyskich Dni Profilaktyki, organizowanych corocznie w Kielcach od 1994 r.

Konferencję poprzedzi msza święta - o godz. 9.00 w kościele pw. św. Franciszka z Asyżu w Kielcach (ul. Warszawska 33).

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki to wydarzenie inicjowane przez Wojewodę Świętokrzyskiego w celu zintegrowania działań na
rzecz: rozwoju i ochrony instytucji rodziny, upowszechniania dobrych rozwiązań w zakresie wspierania rodziny,
przeciwdziałania patologiom i dyskryminacji, a także koordynowania i organizowania współpracy organów administracji
publicznej, organizacji pozarządowych i instytucji w zakresie realizacji działań na rzecz ochrony dzieci, młodzieży i osób
dorosłych.

Hasło tegorocznych Świętokrzyskich Dni Profilaktyki brzmi: „Zdrowa rodzina - zdrowe dziecko”.

Patronatem honorowym całe wydarzenie objęli: Wojewoda Świętokrzyski, Biskup Diecezji Kieleckiej, Rektor Uniwersytetu
Jana Kochanowskiego.

W ramach XX Świętokrzyskich Dni Profilaktyki, dzięki współpracy i zaangażowaniu licznych instytucji, odbędą się także m.in.
„Dzień młodzieżowy” (organizowany 16 maja w Wojewódzkim Domu Kultury przez Kuratora Oświaty) oraz szereg wydarzeń
lokalnych na terenie województwa – organizowanych w maju przez instytucje, których przedstawiciele są członkami Zespołu
ds. Uzależnień, AIDS i HIV przy Wojewodzie Świętokrzyskim oraz przez samorządy lokalne.
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